
Lil 5a feira | 26/Set/2013 - Edição nP90b2

SRCRETARfA DE ESTADO D
RESULTADO DE LIC1

Protocolo n." 12.072.983-7
PREGÃO ELETRÔNICO 254/2013-SESA- (A!
LABORSYS PRODUTOS DIAGNÓSTICOS H
08,09, 10 e 14, R$ 114.298,00
1NDUSLAB COMÉRCIO DE PROD PARA!
6.630,00
INTERLAB DISTRIBUIDORA DE PROD. C
03. 04, 11, 12, 13 e 19, R$ 69.800,00

Curitiba, 26 de sete:
Coordenador de Li

Caetano da Rocha
R$ 06,00-90245/2013

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESA
RESULTADO DE LICITAÇÕES

Protocolo n.° 11.625.676-2
PREGÃO ELETRÔNICO 266/2013-SESA- (ADJUDICADOS)
PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA, lote
único, R$ 5.059.80

Curitiba, 26 de setembro de 201!!
Coordenador de Licitações

Caetano da Rocha
R$ 72,00- 9025*2013

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESA
RESULTADO DE LICITAÇÕES

Protocolo n.° 12.016.492-9
PREGÃO ELETRÔNICO N" 247/2013-SESA- (ADJUDICADOS)
Q1AGEN BIOTECNOLOGIABRASIL LTDA, lote único, R$ 205.080,00

Curitiba, 26 de setembro de 2013
Coordenador de Licitações

Caetano da Rocha

R$48,00-3002TÍZai3

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESA
RESULTADO DE LICITAÇÕES

Protocolo n." 12.089.372-6
PREGÃO ELETRÔNICO N° 270/2013-SESA - (ADJUDICADOS)
CBE EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS, lote único, RS 12 409,77

Curitiba, 26 de setembro de 2013
Coordenador de Licitações

Caetano da Rocha
R$48,00 -90049/2013

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA. E DO

ABASTECIMENTO- SEAB

EXTRATOS DE CONVÉNIOS FIRMADOS

OBJETO: Promoção da produção e da produtividade agrícola das
propriedades de agricultores familiares dos municípios, mediante a aquisição e
incorporação de cbrretivos agrícolas • Programa de Apoio ao Manejo e
Fertilidade do Solo 2013.
AUTORIZAÇÃO GOVERNADOR: S1D n" 11.764.973-3 em 27/5/2013.
VIGÊNCIA: 18 (.dezoito) meses a contar da dala de publicação do extraio ua
imprensa oficial do estado.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 650220601014257.33404101-íbnte 100
ASSINATURAS: Secretário de Estado da Agricultura e Prefeitos dos
respectivos municípios, conforme tabela a seguir:

SID N°

11.914.701-8

12.062.223-4

11. 949.3 77-3

11.875.696-7

11.914.649-6

11.914.955-0

11.867.315-8

12.101.180-8

MUNICÍPIO

Agudos do Sul

Alto Paraiso

Cambará

Conselheiro
\tairinck

Corbélia

Cnizeiro do Sul

Grandes Rios

Inajá

11.914.%3-OÍMariIena

VALOR
RS

80.000,00

61.380.00

76.000,00

76.000,00

88.000.00

88000,00

100.000,00

Nc

TERMO

497/13

501/13

475/13

474/1.3

500/13

520/13

476/13

88.000.00 502/13

88.000,00 í 503/13

ASS. !
J /

24/09/13 ;/4 y
24/09/13 /

24/09/13 ]/
. „. _|

24/09/13 !/,
L i /

24/09/13 i

24/09/13 l .

24/09/13 \S

24/09/13 Y

24/09/13 | -^

518/13 j .24/09/1.3

495/13 j 24/09/13 j

R$312.00-90257/2013

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO
ABASTECIMENTO - SEAB

BXTRATOS Di; CONVÉNIOS i-IRMADOS

OBJino Promover u recuperação de trechos de estradas rurnis em
consonância com as diretri/es do Projeto d<2 Recuperação lia Trafegabilidade
de listradas Rurais.
AUTORIZAÇÃO : Decreto Estadual 6515/2012.
VIGÊNCIA: 18 (dezoito) meses a contar da data de publicação cio extraio nu
imprensa oficial do estado.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA; 650220601044257.33404101-1-oruií l Ou
ASSINATURAS: Sterctárici de Estado da Agricultura c Prefeitos dos
respectivos municípios conforme tabela a seguir:

l l 661.682-3 j Agudos do Sul

11.962.358-8 i Angulo

11.948.328-0 j Camagalo

12.119.441-4 i Carsimbéi

11.764.954-7 i Chooinzin 10

11.875.685-1 l Conselheiro Mainnck

11.949.372-2 i Coniélio Piocòpio

11.765.035-9 Cortinei Vivida

1 1 .882.883-6 i Conimbataí do Su

1 1 .948. 264-0 Cn.ti-.eiro do Sul

12.024.767-0 Esperança Nova

484/13 i M.-'(.''V l :vf17.005.684-0 Goiuxim

11 IOI .1S4-0 j U uai raça

l l 9«4.642-0 ! Itamharacá

11.764.990-3 i Japira

11.914.813-8 | .Ifibou
.

11.984.677-3 Lupionópolis

I I 914.695-0 l Rio Negrc
H-

1 l.:367.476-6 i Rondou

11.948.r/2-d Santo Inuc
j

471/1 i 24/119 Í3/

512/13 l 24'iiv/l/

II.867.5 15-0 Tiipirt

523/13 j 24/09/jX

47Z'13

R$~576,ÓO- 90285/2013


